---

ACTA ECCLESIASTICA

seu  
EPISTOLA CCXIII<sup>1</sup>.

*Ecclesiastica Gesta a B. Augustino confecta in designando Eraclio, qui ipsi in episcopatu succederet, atque interim senem aliqua parte curarum sublævaret.*

I. « GLORIOSISSIMO Theodosio duodecies et Valenti-

<sup>1</sup> Alias cx. quæ autem 213 erat, nunc 1. — Confecta die 26 Sept. an. 426.